
Starosta obce  Staré Křečany    
407 61 Staré Křečany čp. 38,okres  Děčín ,  tel. 412 336291                              

starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                            Staré Křečany , dne 19. listopadu   2020 

 

                          P O Z V Á N K A 

                    Na 24. veřejné zasedání obce Staré Křečany, které se uskuteční    

         ve čtvrtek  26. listopadu  2020 od 14 .00   hod.  
               v budově -  Polyfunkčního domu  ve Starých Křečanech     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Program jednání: 

 

Úvod: pracovní část –  volba orgánů – schválení Zápisu z předchozího  zasedání,  kontrola  

           usnesení,       

1) Obec Staré Křečany - Prodej, koupě, pronájem  směna a  pacht pozemků na základě 

vyhlášeného záměru   

2) Obec Staré Křečany – Podání výpovědi z nájemní smlouvy ve věci rybníku HAVLÁK  

3)   Obec Staré Křečany – Insky – navýšení rozpočtu v rámci stavby Sběrného dvora  

       St. Křečany  - Dodatek č.1- vícepráce 

4)   ČEZ Distribuce- Žádost o uzavření  smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

Č. IP-12- 4010131/VB01 v rámci stavby: DC Brtníky, ppč.120/1, příp.do  50 m,kNN 

5)  Obec Staré Křečany – SŽDC- schválení technických podmínek pro odkup budovy nádraží    

     Brtníky st.p.č.312, včetně objektu čp.256 a části pozemku p.č. 1595/3 v k.m ú. Brtníky 

6)  Obec Staré Křečany – nákup  komunální techniky 

7)  Komerční banka – nabídka úvěru  ve věci  rekonstrukce domu čp.38  

8)  Obec Staré Křečany – Záměr na nákup elektronické úřední desky  

9)  ČEZ Distribuce , a.s.COLSYS – Dohoda o umístění stavby Panský   

10) ARTENDR – Obec Staré Křečany  situace o stavu dotací  na rekonstrukci domu čp.38 

11) Diskuse 

12 ) Závěr 

 

 

Poznámka:    

 

       Vzhledem k současnému stavu    „KORONAVIR“ se bude  zastupitelstvo konat  

v režimu   aktuálních  bezpečnostních a hygienických opatření a v rámci  vyhlášeného 

Nouzového stavu   dle vydaných právních norem  a  opatření.    ROUŠKA 

PODMÍNKOU PRO VSTUP na jednání zastupitelstva!!!     

        Všichni   účastnici jednání budou v rouškách a před jednáním se podrobí všem  

opatřením, které jsou nutná v rámci předcházení šíření epidemie.      

 

Uveřejněno - vyvěšeno dne :    

Vyvěsil:                                                                         František Moravec 

Sejmuto dne :                                                                starosta obce      

Sejmul: 

 

mailto:starosta.krecany@volny.cz


  


